
SPF Seniorerna Romele 

Sammanfattning av Grillfest i Lilla Ättarp den 20 aug 2020 

Så var det dags för en ny trevlig tillställning som Programkommittén har ordnat. 

Denna gång samlades vi på en fantastisk gård utanför Genarp som heter Lilla Ättarp. 

En av våra medlemmar, Inger Hansson, bor på denna herrgård i miniatyr. I den 

oerhört vackra slottsträdgården fanns det ett antal paviljonger uppställda med bord 

och stolar så att efter att vi tagit vår välkomstdrink kunde slå oss ner i grupper och 

ändå hålla avstånd. Vi är ju fortfarande påverkade av coronaepidemin och hela 

festen präglades lite av detta. Det fanns flaskor med handsprit lite var stans på 

borden där vi skulle ta i olika saker och det fanns tvättbara engångshanddukar 

utanför toaletten. Även handtag, kran och toalett tvättades med sprit några gånger 

under festen. 

 

Denna tillställning blev också premiär för vår nyinköpta högtalare. Den räckte med 

knapp nöd att sprida ljudet till alla som satt utspridda i trädgården. Och även här kom 

coronaviruset att påverka genom att de som skulle tala fick ha en egen barnvante 

eller -strumpa att dra över mikrofonen.  

När alla hade njutit en stund av välkomstdrinken och hemlagade grissini så började 

kvällens underhållning. Den bestod av en lek/tävling där alla skulle gissa vem som 

var bäst på olika uppgifter som skulle utföras av tre personer i taget. Den första 

tävlingen hette ”Vem pillar bäst?”. Tre personer kom fram och på bordet framför dem 

låg tre skruvar och tre muttrar. Uppgiften bestod i att snabbast skruva på muttrarna 

och sedan skruva av dem igen. 



Nästa uppgift bestod i att kasta tre pilar och få den högsta poängsumman. Uppgiften 

kallades ”Vem träffar högst?”. Till denna tävling kom det fram tre nya personer.

                     



Innan det var dags för maten hann vi med en tävling till som kallades ”Vem nyper 

flest?” Här gällde det för de tre deltagarna att sätta på sig så många klädnypor som 

möjligt på två minuter. De fick inte fästas i mun eller näsa men ovanför axlarna på 

grund av coronaepidemin. Eftersom det var tre damer som tävlade så satte de 

klädnyporna i håret och den som hade längst hår var snabbast.

 

Så var det då dags för att avsmaka grillbuffén som hade tillagats av Romele 

Catering. De stod och grillade under ett tälttak och serverade maten på ett långbord 

också under tak. Dessa tak behövdes för vädrets makter var inte helt med oss denna 

eftermiddag. Det kom en och annan regnskur men inte värre än att allt fungerade och 

att stämningen hela tiden var hög.  

 



 

För att slippa sitta ute och äta under regn så hade vi dukat i Hönshuset och Stian 

som var två lokaler som hade inretts så att de gav ett ombonat intryck. Maten avnjöts 

och tillsammans sjöng vi en och annan vinvisa. En av visorna var dessutom 



specialskriven för denna fest och kallades för Britts Coronavisa och det är Britt Wall 

Rydh som skrivit en egen text till melodin Oh My Darling Clementine. En av verserna 

lyder så här: ”Nej Corona, Skit-Corona, Du ska inte knäcka oss, Ej isolering men 

Distansering, Och handsprit använder vi förstås”. Maten smakade alldeles förträffligt 

och räckte så att alla blev rejält mätta och blev över. Den överblivna maten avnjöts 

dagen efter av programkommittén när de plockade ner allt och återställde gården i 

normalt skick.  

Innan kaffe och kaka så samlades vi åter ute under tälttaken och lekarna fortsatte tills 

alla 12 tävlingarna var avgjorda.  

                                               
Här gäller det vem som kommer högst. 

 

Dessa herrar ska försöka få sin groda att hoppa längst. 



Dessa tävlande ska vissa att de har känsliga fingrar i en lek som kallas ”Vem känner 

bäst”. Ett antal föremål finns i påsen. Det gäller att känna sig fram till så många som 

möjligt. 

 

”Vem slår hårdast?” Eftersom det är coronatider fick de inte slå på varandra utan på 

en spik i stället. 

 

 

 



 

Här var frågan ”Vem fyller snabbast”? De ska fylla en burk med vatten som de 

hämtar med en tvättsvamp från en hink. 

 

Här är det frågan om vem som har längst. 

 

Den sista som kallades ”Vem kan hålla masken längst?” var nog den roligaste. De 

enda som inte skrattade var de tävlande.



 
Det hjälpte inte hur roliga berättelser som lästes upp och att alla andra skrattade så 

de höll på att ramla av stolarna. De rörde inte en min så alla tre utsågs till vinnare i 

denna tävling. De enda gånger de skrattade var när konferenciern kom med några 

roliga kommentarer mellan de olika roliga historierna men det räknades inte. 

Sedan blev det dags för kaffe och hembakad kaka. Även detta intogs i Hönshuset 

och Stian eftersom det började regna igen. Det var en pajliknande sockerkaka med 

rabarber och krusbär i. Till det fick vi hemgjord vaniljsås. Under kaffet utsågs också 

vinnaren av dagens tävling. Ingen hade 12 rätt men vinnaren hade lyckats gissa rätt 

på 10 av delmomenten och det var Lena Folkesson.  

Ordförande Kent Persson drog lite allmän information om kommande månadsmöten 

och annat viktigt om den kommande hösten. 

Gunnar Olsson tackade programkommittén för en mycket väl genomförd och trevlig 

fest och uppmanade deltagarna att ge dem en rungande applåd.  

När kaffet var uppdrucket kände alla sig nöjda och började dra sig hemåt. 

Programkommittén hade en del efterarbete att utföra innan de kunde ge sig av hem 

de också. Även de kände sig nöjda med hur festen hade avlöpt. 

 

Vid pennan 

Sivert Gardell 


